Взыскать с государственного унитарного предприятия города Москвы 

«МОСКОВСКИЙ ОРДЕНА ЛЕНИНА И ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ 

МЕТРОПОЛИТЕН ИМЕНИ В.И.ЛЕНИНА» в пользу общества с ограниченной 

ответственностью «МИРДАД» 100 000 (сто тысяч) руб. убытков, а также взыскать 3 667 (три 

тысячи шестьсот шестьдесят семь) руб. в возмещение расходов по оплате государственной 

пошлины. 

В удовлетворении остальной части иска отказать. 

Ходатайство ответчика о рассмотрении дела по общим правилам искового 

производства оставить без удовлетворения. 

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в срок,